

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo z 15.06.2023

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

O b j e d n a t e l: **Město Přibyslav**
Se sídlem: Bechyňovo nám. 1, 582 22 Přibyslav
IČ: 00268097
DIČ:
Zastoupený: Martin Kamarád, starosta města

(dále jen „objednatel“)

a

Z h o t o v i t e l: **Venc, s.r.o.**
Se sídlem: Brzkov 1, 588 13 Polná
IČ: 07264712
DIČ: CZ07264712
Zastoupený: Marie Vencová, jednatelka společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 15.6.2023 na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce rybníku Němečák, Přibyslav“, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací nad rozsah stanovený Smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních podmínkách (dále jen „vícepráce“) a dále neprovedení některých prací, které měly být provedeny, ale neprovedly se (dále jen „méněpráce“).

Vícepráce a méněpráce byly provedeny dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr.

II. CENA DÍLA

Méněpráce:

Cena bez DPH	-48 333,48 Kč
DPH 21%	-10 150,03 Kč
Cena s DPH	- 58 483,51 Kč

Vícepráce:

Cena bez DPH	175 775,43 Kč
DPH 21%	36 912,84 Kč
Cena s DPH	212 688,27 Kč

Celková cena bude upravena o výše uvedené méněpráce a vícepráce takto:

Původní cena bez DPH	855 697,45 Kč
Méněpráce	-48 333,48 Kč
Vícepráce	175 775,43 Kč
Výsledná cena bez DPH	983 139,40 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo z 15.6.2023 zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - Rozpočet s výkazem výměr –méněpráce

Příloha č. 2 - Rozpočet s výkazem výměr - vícepráce

V Přibyslavi dne 4. 12. 2023

V Brzkově dne 06.11.2023



MĚSTO PŘIBYSLAV

IČO 00268097

Bechyňovo náměstí 1

582 22 Přibyslav

-1-

Martin Kamarád
starosta

Venc, s.r.o.

Brzkov 1, 588 13 Přibyslav

IČ-07264712 · DIČ- CZ07

Marie Vencová
jednatelka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Méně práce rybník Němečák

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-48 333,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-48 333,48	21,00%	-10 150,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-58 483,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Méně práce rybník Němečák

Místo:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-48 333,48

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Méně práce rybník Němečák

Místo:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-48 333,48

1	K	110004VD	Zajištění vypuštění rybníka	kpl.	-1,000	2 000,00	-2 000,00
6	K	111251115R00	Drcení ořezaných větví průměru do 15 cm	m3	-3,000	3 350,00	-10 050,00
2	K	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	-3,000	500,00	-1 500,00
3	K	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	-4,000	700,00	-2 800,00
4	K	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	-1,000	900,00	-900,00
5	K	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
7	K	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa	m3	-105,750	85,20	-9 009,90
8	K	122703603R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna nad 60 kPa	m3	-35,250	39,40	-1 388,85
16	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-3,050	481,00	-1 467,05
17	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-3,050	165,00	-503,25
18	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-1,520	137,51	-209,02
12	K	162201441R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 2000 m	kus	-3,000	150,00	-450,00
13	K	162201442R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 2000 m	kus	-4,000	150,00	-600,00
9	K	162201443R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70 cm do 2000 m	kus	-1,000	150,00	-150,00
14	K	162201444R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90 cm do 2000 m	kus	-1,000	150,00	-150,00
15	K	162253101R00	Vodorovné přemístění nánosů do 60m, únos.dna přes 40 kPa	m3	-16,860	29,50	-497,37
11	K	271570010RAA	Polštář hutněný pod základy tl.10cm (ŠD 4-32mm)	m2	-4,560	161,50	-736,44
10	K	273313511R00	Beton základových desek prostý B 12,5 (C 12/15)	m3	-4,006	3 600,00	-14 421,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vícepráce rybník Němečák

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

175 775,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 775,43	21,00%	36 912,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 688,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vícepráce rybník Němečák

Místo:

Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

175 775,43

HSV - Práce a dodávky HSV

134 473,20

1 - Zemní práce

134 473,20

Stavba:

Vícepráce rybník Němečák

Místo:

Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

175 775,43

1	K	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	2,000	700,00	1 400,00
2	K	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	3,000	773,01	2 319,03
3	K	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	2,000	1 182,00	2 364,00
4	K	112211112R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 50 cm	kus	3,000	506,00	1 518,00
5	K	112211113R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 1 m	kus	2,000	1 256,00	2 512,00
6	K	122703601R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa	m3	141,000	221,20	31 189,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

134 473,20

D 1

Zemní práce

134 473,20

7	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží přes 20 do 40 m při únosnost dna přes 15 do 40 kPa	m3	235,000	348,00	81 780,00
W					352,5/3	117,500	
W					117,5*2 "2/3 z celkového objemu"	235,000	
8	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	153,000	202,00	30 906,00
W					"13.10.2023 11x fůra" 9*11	99,000	
W					"6.10.2023 6x fůra" 9*6	54,000	
W					Součet	153,000	
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	153,000	54,10	8 277,30
12	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	153,000	88,30	13 509,90